

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_3
Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

KSO:
Místo: Lubno 29

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:
Intoza s.r.o.

Projektant:
H1K Architecture, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

IČ:
DIČ: CZ00296651

IČ:
DIČ: CZ265873261

IČ:
DIČ: 28956036

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			386 448,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	386 448,17	81 154,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			467 602,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT_3		
Stavba:	jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr		
Místo:	Lubno 29	Datum:	28.04.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		386 448,17	467 602,29
ZM č. 28 a MP	Změna materiálu oplechování arkýře (SO 01 část 2)	-16 339,34	-19 770,60
ZM č.28 b VPC	Změna materiálu oplechování arkýře (SO 01 část 2)	69 999,33	84 699,19
ZM č.29 VCP	Oplocení mezi skladem a SO01 (SO 01 část 2)	21 504,36	26 020,28
ZM č. 30	VCP - Oplechování pergoly (SO 01 část 2)	26 454,27	32 009,67
ZM č.31	VCP - Siť proti hmyzu (SO 01)	2 600,00	3 146,00
ZM č. 32	VCP Zámková dlažba (SO 01 část 2)	37 751,47	45 679,28
ZM č. 33	MP -Změna výměry parapetů (SO 01)	-21 528,00	-26 048,88
ZM č.34	VCP - Generální klíč (SO 01)	14 500,00	17 545,00
ZM č.35	VCP - Větší výměra kabeláže k bráně (SO 01 část 2)	6 529,81	7 901,07
ZM č.36	VCP Brána (SO 01 část 2)	39 832,00	48 196,72
ZM č.37 VCP	Založení trávníku (SO 01 část 2)	125 464,27	151 811,77
ZM č.38	VCP Bourání sprchových vaniček (SO 01)	23 142,69	28 002,65
ZM č.39	VCP Propustek (SO 01 část 2)	34 616,99	41 886,56
ZM č.40	MP Kačírek (SO 01 část 2)	-10 472,55	-12 671,79
ZM č.41	VCP - Drenáž (SO 01 část 2)	27 314,67	33 050,75
ZM č.42	VCP - Mříže na propustek (SO 01 část 2)	45 500,00	55 055,00
ZM č.43a	MP Oprava ceny podlahy (SO 01)	-34 650,00	-41 926,50
ZM č.43b	VCP Oprava ceny podlahy (SO 01)	35 910,00	43 451,10
ZM č 44	MP Požární ucpávky elektro (SO 01)	-3 720,00	-4 501,20
ZM č.45	MP - Odečet nátěrů (SO 01 část 2)	-37 961,80	-45 933,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr
Objekt:

ZM č. 28 a MP - Změna materiálu oplechování arkýře (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -16 339,34

D		767	Konstrukce zámečnické		-16 339,34			
408	K	194pc75104x	Hliníkový plech tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou kompozitním lakem	m2	-16,44900	560,00	-9 211,44	SoD
PP		Hliníkový plech tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou kompozitním lakem						
VV		viz. detail H1, 2, 3, řez A-A" - opláštění "arkýře" : 24,6						
VV		Začátek provozního součtu						
VV		" čelní stěna "arkýře" : " 6,15*3,1-5,75*1,95						
VV		-(6,15*3,1-5,75*1,95)*1,2						
VV		vně boční stěny "arkýře" : 0,5*(3,1+3,15)/2*2						
VV		-(0,5*(3,1+3,15)/2*2)*1,2						
VV		vni boční stěny "arkýře" : 0,7*1,95*2						
VV		-(0,7*1,95*2)*1,2						
VV		Konec provozního součtu						
VV		Součet						
		-16,44900						
406	K	767Rp137513	Montáž obložení plechem	m2	-13,70750	520,00	-7 127,90	SoD
PP		Montáž obložení plechem						
VV		viz. detail H1, 2, 3, řez A-A" - opláštění "arkýře" : 24,6						
VV		Začátek provozního součtu						
VV		" čelní stěna "arkýře" : " 6,15*3,1-5,75*1,95						
VV		-(6,15*3,1-5,75*1,95)						
VV		vně boční stěny "arkýře" : 0,5*(3,1+3,15)/2*2						
VV		-(0,5*(3,1+3,15)/2*2)						
VV		vni boční stěny "arkýře" : 0,7*1,95*2						
VV		-(0,7*1,95*2)						
VV		Konec provozního součtu						
VV		Součet						
		-13,70750						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr
Objekt:

ZM č.28 b VPC - Změna materiálu oplechování arkýře (SO 01 část 2)

Místo:	Lubno 29	Datum:	28.04.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 999,33

D	PSV	Práce a dodávky PSV	69 999,33					
D	766	Konstrukce truhlářské	69 999,33					
1	K	766411221R001	Dodávka a montáž obložení arkýře z modřínových palubek	m2	30,00400	2 333,00	69 999,33	Individuální
PP			Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr
Objekt:

ZM č.29 VCP - Oplocení mezi skladem a SO01 (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 504,36

D		762	Konstrukce tesařské			1 920,00		
328	K	605pc15891	Hranol konstrukční masivní KSH Si 140x140 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,20000	9 600,00	1 920,00	SoD
PP		Hranol konstrukční masivní KSH Si 140x140 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%						
VV		0,2			0,20000			
VV		Součet			0,20000			
D		766	Konstrukce truhlářské			19 584,36		
399	K	611pc91684x	Palubka obkladová fasádní A/B klasik sibiřský modřín 20×146×4000 mm	m2	12,24000	675,00	8 262,00	SoD
PP		Palubka obkladová fasádní A/B klasik sibiřský modřín 20×146×4000 mm						
VV		skladba souvrství S03, palubky sibiřský modřín, tl. 20 mm :						
VV		stěny skladu : 27,6*1,05+0,02						
VV		obložení dveří dle odk. Z08 : 8,7*1,05+0,065						
VV		Větší výměra						
VV		12,24			12,24000			
VV		Součet			12,24000			
374	K	766412123x	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami, š. do 10 cm	m2	12,85200	855,00	10 988,46	SoD
PP		Obložení stěn nad 1 m2 palubkami, š. do 10 cm						
VV		12,24*1,05			12,85200			
VV		Součet			12,85200			
400	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	212,00000	1,58	333,90	SoD
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m						
P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č. 30 - VCP - Oplechování pergoly (SO 01 část 2)

Místo:

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

H1K Architecture,
s.r.o.

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 454,27

D PSV Práce a dodávky PSV

26 454,27

D 764 Konstrukce klempířské

26 454,27

1	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	20,84130	563,06	11 734,90	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------	----------------

PP

Online PSC

VV

Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764204105

67,23*0,31

20,84130

2	M	1020499998	Tabule VIPLANYL z poplastovaného plechu 2x1 m 60/760 (černá – RAL 9004)	m2	23,96750	542,25	12 996,38	CS ÚRS 2025 01
---	---	------------	---	----	----------	--------	-----------	----------------

PP

P

VV

VV

Tabule VIPLANYL z poplastovaného plechu 2x1 m 60/760 (černá – RAL 9004)

Poznámka k položce:

barva: černá , tloušťka: 0,6 mm , délka: 2 m , šířka: 1 m

Žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC určen pro kotvení a dokončovací plechové prvky hydroizolačních systémů na bázi PVC, klempířské prvky, obklady a podhledy v prostorech s agresivním prostředím.

67,23*0,31*1,15

23,96750

Součet

23,96750

364	K	764205145	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400 mm	kus	4,00000	298,03	1 192,12	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764205145

4

4,00000

363	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	251,00000	2,12	530,87	SoD
-----	---	--------------	---	---	-----------	------	--------	-----

PP

P

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

Poznámka k položce:

50 m vodorovně

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.31 - VCP - Sit' proti hmyzu (SO 01)

Místo:

Datum: 28.04.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV

2 600,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

2 600,00

1	K	786623021R01	Montáž a dodávka sítě proti hmyzu na okenní sestavu O7	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	Individuální
PP			Montáž a dodávka sítě proti hmyzu na okenní sestavu O7					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č. 32 - VCP Zámková dlažba (SO 01 část 2)

Místo:

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

H1K Architecture,
s.r.o.

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 751,47

D		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			6 556,50		
26	K	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	46,50000	39,00	1 813,50	SoD
PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm						
P		Poznámka k položce: s rozprostřením, vlhčením a zhutněním kamenivo fr. 4/8 : zpevněná plocha viz. skladba souvrství ZP.04 : 46,0						
VV		46,5			46,50000			
28	K	564831111R00	Podklad ze šterkordti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	46,50000	102,00	4 743,00	SoD
PP		Podklad ze šterkordti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm						
P		Poznámka k položce: kamenivo fr. 16/32 : zpevněná plocha viz. skladba souvrství ZP.04 : 46,0 zpevněná plocha viz. skladba souvrství ZP.01 : 237,0						
VV		46,5			46,50000			
VV		Součet			46,50000			
D		59	Dlažby a předlažby komunikací			26 491,75		
32	K	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	47,89500	340,50	16 308,25	SoD
PP		dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm						
P		Poznámka k položce: zpevněná plocha viz. skladba souvrství ZP.03 : 58,2*1,05-0,01						
VV		46,5*1,03			47,89500			
31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	46,50000	219,00	10 183,50	SoD
PP		Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm						
P		Poznámka k položce: s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. zpevněná plocha viz. skladba souvrství ZP.03 : 58,2						
VV		46,5			46,50000			
D		99	Staveništní přesun hmot			4 703,22		
60	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	25,74287	182,70	4 703,22	SoD
PP		Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu						
P		Poznámka k položce: vodorovně do 200 m						
VV		0,113*47,895			5,41214			
VV		0,08922*46,5			4,14873			
VV		0,233*46,5			10,83450			
VV		0,115*46,5			5,34750			
VV		Součet			25,74287			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č. 33 - MP -Změna výměry parapetů (SO 01)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 528,00

D 64		Výplně otvorů			-21 528,00			
177	K	611pc87551x	Deska parapetní z modřínové dřeva, šířka 25 cm, s povrchovou úpravou	m	-22,42500	960,00	-21 528,00	SoD
PP		Deska parapetní z modřínové dřeva, šířka 25 cm, s povrchovou úpravou						
VV		"pro odk. O/03, dl. 5000 mm :"			-5,05*2			
VV		"pro odk. O/04, dl. 5750 mm :"			-5,8			
VV		"pro odk. O/05, dl. 1850 mm :"			-1,9			
VV		"pro odk. O/06, dl. 5850 mm :"			-(2,5+0,95+2,25)			
VV		"pro odk. O/07, dl. 2850 mm :"			-2,9			
VV		"pro odk. O/08, dl. 6000 mm :"			-6,05			
VV		Mezisoučet			-32,45000			
VV		1,8+2,15+0,875+2,4+2,8			10,02500			
VV		Součet			-22,42500			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.34 - VCP - Generální klíč (SO 01)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 14 500,00

2	K	766660718R01	Dodávka bezpečnostních klíčů	kus	10,00000	400,00	4 000,00	Individuální
---	---	--------------	------------------------------	-----	----------	--------	----------	--------------

PP			Dodávka bezpečnostních klíčů					
----	--	--	------------------------------	--	--	--	--	--

1	K	766660761R01	Montáž a dodávka dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00	Individuální
---	---	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	--------------

PP			Montáž a dodávka dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č.35 - VCP - Větší výměra kabeláže k bráně (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29

Datum: 28.04.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 529,81

D		M21.D	Kabeláž						1 319,67
19	K	D.006	Kabel CYKY 3x2,5	m	33,00000	39,99	1 319,67	SoD	
PP		Kabel CYKY 3x2,5							
VV		33			33,00000				

D		M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky						1 305,00
4	K	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	29,00000	45,00	1 305,00	SoD	
PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE							
VV		29			29,00000				

D

M

Práce a dodávky M

3 905,14

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						3 905,14
20	K	460161112	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 20 cm v hornině tř I skupiny 3	m	29,00000	110,09	3 192,61	CS ÚRS 2025 01	
PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161112							
VV		29			29,00000				

21	K	460431122	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 3	m	29,00000	24,57	712,53	CS ÚRS 2025 01	
PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431122							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.36 - VCP Brána (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 832,00

D HSV Práce a dodávky HSV 39 832,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 832,00

7	K	348172211R001	Úprava posuvné hlavní brány a branky a doplnění	kus	1,00000	39 832,00	39 832,00	Individuální
PP			Úprava posuvné hlavní brány a branky a doplnění					
VV			1		1,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.37 VCP - Založení trávníku (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 125 464,27

D 1		Zemní práce				125 464,27		
29	K	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	39,53000	187,50	7 411,88	SoD
PP		osivo směs travní univerzál						
VV		1581,2*0,025		39,53000				
VV		Součet		39,53000				
27	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 581,20000	68,39	108 138,27	SoD
PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně						
VV		1581,2		1 581,20000				
VV		Součet		1 581,20000				
28	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 581,20000	6,27	9 914,12	SoD
PP		Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5						
VV		1581,2		1 581,20000				
VV		Součet		1 581,20000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č.38 - VCP Bourání sprchových vaniček (SO 01)

Místo:

Lubno 29

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

H1K Architecture,
s.r.o.

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 142,69

D63Podlahy a podlahové konstrukce1 106,79

163	K	632443211R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	2,88000	283,50	816,48	SoD
	PP		Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm					
	P		Poznámka k položce: dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny					
	VV		1,2*1,2*2		2,88000			
	VV		Součet		2,88000			
164	K	632443212R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	11,52000	23,80	274,18	SoD
	PP		Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky					
	P		Poznámka k položce: dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny					
	VV		(1,2*1,2*2)*4		11,52000			
	VV		Součet		11,52000			
165	K	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	2,88000	5,60	16,13	SoD
	PP		Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem					
	VV		1,2*1,2*2		2,88000			
	VV		Součet		2,88000			

D99Staveništní přesun hmot644,78

236	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,10000	586,16	644,78	SoD
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,					
	P		Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812					
	VV		1,1		1,10000			

D96Přesuny suti a vybouraných hmot1 920,56

475	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,90000	265,20	238,68	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím					
	VV		0,9		0,90000			
476	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,90000	171,60	154,44	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	VV		0,9		0,90000			
477	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,00000	16,25	292,50	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		0,9*20		18,00000			
474	K	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,90000	91,00	81,90	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,					
	P		Poznámka k položce: se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,					
	VV		0,9		0,90000			
478	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,90000	8,45	7,61	SoD
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
	P		Poznámka k položce: s hrubým urovnáním,					
	VV		0,9		0,90000			
465	K	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,90000	1 272,70	1 145,43	SoD
	PP		Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					
	VV		0,9		0,90000			

DHSVPráce a dodávky HSV2 069,28

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání1 060,58

4	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,08960	5 810,00	520,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,8*0,8*0,07)*2	0,08960				
2	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,88000	132,00	380,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081223					
VV			1,2*1,2*2	2,88000				
VV			Součet	2,88000				
3	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,72000	222,00	159,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059511					
VV			(1,2*0,15)*4	0,72000				
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot	1 008,70				
448	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	1,10000	917,00	1 008,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013113					
D 711			Izolace proti vodě	2 852,51				
245	K	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	3,60000	54,75	197,10	SoD
PP			Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky					
VV			1,2*1,2*2	2,88000				
VV			(1,2*0,15*2)*2	0,72000				
VV			Součet	3,60000				
246	K	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	3,60000	421,50	1 517,40	SoD
PP			Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti					
VV			1,2*1,2*2	2,88000				
VV			(1,2*0,15*2)*2	0,72000				
VV			Součet	3,60000				
247	K	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	4,80000	138,00	662,40	SoD
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna					
VV			(1,2+1,2)*2	4,80000				
VV			Součet	4,80000				
248	K	711212602RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	2,00000	188,25	376,50	SoD
PP			Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna					
VV			2	2,00000				
VV			Součet	2,00000				
251	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	27,53000	3,60	99,11	SoD
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m					
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady	5 580,07				
256	K	597pc642070x	Dlažba keramická 600x600x10 mm, protiskluzná R10, barva: slonová kost	m2	3,16800	880,00	2 787,84	SoD
PP			Dlažba keramická 600x600x10 mm, protiskluzná R10, barva: slonová kost					
VV			(1,2*1,2*2)*1,1	3,16800				
VV			Součet	3,16800				
418	K	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	2,88000	6,40	18,43	SoD
PP			Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem					
VV			1,2*1,2*2	2,88000				
VV			Součet	2,88000				
419	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,88000	42,40	122,11	SoD
PP			Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby					
VV			1,2*1,2*2	2,88000				
VV			Součet	2,88000				
421	K	771575118RV1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých do flexibilního tmele	m2	2,88000	693,60	1 997,57	SoD
PP			Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele					
VV			1,2*1,2*2	2,88000				
VV			Součet	2,88000				
255	K	771578011R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic spára podlaha-stěna silikonem	m	4,80000	68,00	326,40	SoD
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic spára podlaha-stěna silikonem					
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně</i>					
VV			1,2*2*2	4,80000				
VV			Součet	4,80000				
257	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	52,52000	6,24	327,72	SoD
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m					
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně</i>					
D 781			Obklady keramické	844,70				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
424	K		59781345R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	0,79200	342,00	270,86	SoD
	PP			Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá					
	VV			((1,2*0,15)*4)*1,1		0,79200			
	VV			Součet		0,79200			
447	K		781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	0,72000	41,40	29,81	SoD
	PP			Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady					
	VV			(1,2*0,15)*4		0,72000			
	VV			Součet		0,72000			
423	K		781475112RV1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	0,72000	711,90	512,57	SoD
	PP			Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele					
	VV			(1,2*0,15)*4		0,72000			
	VV			Součet		0,72000			
425	K		998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	8,13000	3,87	31,46	SoD
	PP			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m					
D PSV				Práce a dodávky PSV				8 124,00	
D 721				Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				7 740,00	
5	K		721173401R01	Úprava kanalizačního potrubí pro podlahovou vpust'	soubor em	2,00000	1 500,00	3 000,00	Individuální
	PP			Úprava kanalizačního potrubí pro podlahovou vpust'					
6	K		721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem mřížka nerez 115x115	kus	2,00000	2 370,00	4 740,00	CS ÚRS 2025 01
	PP			Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211403					
D 725				Zdravotecnika - zařizovací předměty				384,00	
1	K		725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,00000	192,00	384,00	CS ÚRS 2025 01
	PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfe2csuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č.39 - VCP Propustek (SO 01 část 2)

Místo:

Lubno 29

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

H1K Architecture,
s.r.o.

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 616,99

D	4	Vodorovné konstrukce					2 059,84	
22	K	463212121R00	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár a dutin těženým kamenivem,	m3	0,59000	3 491,25	2 059,84	SoD
	PP	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár a dutin těženým kamenivem,						
	P	Poznámka k položce: upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny v místě výústění propustku v ploše cca 3,0 m2 : 3,0*0,3						
	VV	-0,9				-0,90000		
	VV	3*0,25*2*((0,8+1)/2)+1,6*0,35*0,25				1,49000		
	VV	Součet				0,59000		

D	99	Staveništní přesun hmot					1 644,30	
24	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	9,00000	182,70	1 644,30	SoD
	PP	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu						
	P	Poznámka k položce: vodorovné do 200 m						

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 912,85

D	1	Zemní práce					14 539,65	
9	K	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	32,00000	91,50	2 928,00	SoD
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	P	Poznámka k položce: na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
	VV	32				32,00000		

10	K	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	4,00000	45,00	180,00	SoD
	PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
	P	Poznámka k položce: na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						

1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	4,21500	1 430,00	6 027,45	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122311101						
	VV	Prohloubení a rozšíření koryta u MŠ						
	VV	3*(0,8*0,3)*2+3*0,5*0,15+6*0,4*0,3+1*0,4*0,3*2				2,62500		
	VV	pro patku a opevnění u výtoku do potoka						
	VV	1*1*0,9+2,3*1*0,3				1,59000		
	VV	Součet				4,21500		

2	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	4,21500	732,00	3 085,38	CS ÚRS 2025 01
	PP	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/161111512						
	VV	Prohloubení a rozšíření koryta u MŠ						
	VV	3*(0,8*0,3)*2+3*0,5*0,15+6*0,4*0,3+1*0,4*0,3*2				2,62500		
	VV	pro patku a opevnění u výtoku do potoka						
	VV	1*1*0,9+2,3*1*0,3				1,59000		
	VV	Součet				4,21500		

3	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,62500	164,00	430,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211321						
	VV	Prohloubení a rozšíření koryta u MŠ						
	VV	3*(0,8*0,3)*2+3*0,5*0,15+6*0,4*0,3+1*0,4*0,3*2				2,62500		
	VV	Součet				2,62500		

4	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	4,21500	448,00	1 888,32	CS ÚRS 2025 01
	PP	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrutím v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171203111						
	VV	Prohloubení a rozšíření koryta u MŠ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3*(0,8*0,3)*2+3*0,5*0,15+6*0,4*0,3+1*0,4*0,3*2		2,62500			
VV			pro patku a opevnění u výtoku do potoka					
VV			1*1*0,9+2,3*1*0,3		1,59000			
VV			Součet		4,21500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 373,20	
23	K	313432114	Předsádkový beton mrazuvzdorný tř. C 25/30 tl přes 150 do 300 mm	m3	0,37500	8 180,00	3 067,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Předsádkový beton konstrukcí vodních staveb tl. od 150 do 300 mm z betonu z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/313432114					
VV			1*1*0,5-0,5*0,5*1/2		0,37500			
VV			Součet		0,37500			
25	K	321213233	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 15	m3	1,49000	8 930,00	13 305,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného se zatřením spár, na maltu cementovou MC 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321213233					
VV			3*0,25*2*((0,8+1)/2)+1,6*0,35*0,25		1,49000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.40 - MP Kačírek (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 472,55

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce			-10 472,55		
42	K	639571110R00	Podklad pod okapových chodník ze šterku tl. 100 mm	m2	-11,00000	117,00	-1 287,00	SoD
PP		Podklad pod okapových chodník ze šterku tl. 100 mm Poznámka k položce: bez obrubniku viz. skladba souvrství ZP.06 - okapový chodníček : 11,0 Začátek provozního součtu 14,15*0,65+4,5*0,4 Konec provozního součtu						
P		-11						
VV		-11,00000						
43	K	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-11,00000	770,25	-8 472,75	SoD
PP		Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm Poznámka k položce: viz. skladba souvrství ZP.06 - okapový chodníček : 11,0 Začátek provozního součtu 14,15*0,65+4,5*0,4 Konec provozního součtu						
P		-11						
VV		-11,00000						
44	K	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	-13,20000	54,00	-712,80	SoD
PP		Textilie proti prorůstání 45 g/m2 Poznámka k položce: viz. skladba souvrství ZP.06 - okapový chodníček : 11,0*1,2 Začátek provozního součtu 14,15*0,65+4,5*0,4 Konec provozního součtu						
P		-13,2						
VV		-13,20000						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č.41 - VCP - Drenáž (SO 01 část 2)

Místo:

Lubno 29

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

H1K Architecture,
s.r.o.

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 314,67

D1Zemní práce6 711,60

15	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	9,00000	413,70	3 723,30	SoD
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně					
	P		Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
	VV		0,6*0,6*25		9,00000			
	VV		Součet		9,00000			
16	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	9,00000	138,60	1 247,40	SoD
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,					
	P		Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
	VV		0,6*0,6*25		9,00000			
	VV		Součet		9,00000			
31	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,00000	101,50	609,00	SoD
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		Poznámka k položce: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,					
	VV		0,6*0,4*25		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
34	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,00000	359,10	1 077,30	SoD
	PP		Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů					
	VV		Součet		0,00000			
	VV		0,6*0,2*25		3,00000			
	VV		Součet		3,00000			
40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,00000	9,10	54,60	SoD
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
	P		Poznámka k položce: s hrubým urovnáním,					
	VV		3*2		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			

D21Úprava podloží a základ.spáry17 857,47

26	K	175Rp101101x	Obsyp drenáže, s dodáním drenážního kačírku frakce 16 - 32 mm	m3	6,00000	825,00	4 950,00	SoD
	PP		Obsyp drenáže, s dodáním drenážního kačírku frakce 16 - 32 mm					
	P		Poznámka k položce: Začátek provozního součtu 12,3+1,0*2+7,75+0,45*2 Konec provozního součtu					
	VV		0,6*0,4*25		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
27	K	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	25,00000	132,75	3 318,75	SoD
	PP		Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN					
	P		Poznámka k položce: se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, Začátek provozního součtu 12,5+1,0*2+7,75 Konec provozního součtu					
	VV		25		25,00000			
	VV		Součet		25,00000			
28	K	212971110R00	Oplátění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	24,42125	30,00	732,64	SoD
	PP		Oplátění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5					
	P		Poznámka k položce: Začátek provozního součtu 12,3+1,0*2+7,75+0,45*4 Konec provozního součtu					
	VV		25*(0,75+1,2)/(2+0,04625		24,42125			
	VV		Součet		24,42125			
29	K	212Rp971110	Oplátění trativodů z geotext. návleku	m	25,00000	225,00	5 625,00	SoD
	PP		Oplátění trativodů z geotext. návleku					
	P		Poznámka k položce: Začátek provozního součtu 12,5+1,0*2+7,75 Konec provozního součtu					
	VV		25		25,00000			
	VV		Součet		25,00000			
30	K	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	26,25000	48,75	1 279,69	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm					
	VV		25*1,05		26,25000			
	VV		Součet		26,25000			
31	K	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	29,24550	46,50	1 359,92	SoD
	PP		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně <i>Poznámka k položce:</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>12,3+1,0*2+7,75+0,45*4</i> <i>Konec provozního součtu</i> 25*(0,75+1,2)/2*1,2-0,0045		29,24550			
	P							
	VV				29,24550			
	VV		Součet		29,24550			
32	K	693pc66101	GEOSACK geotextilní návlék na drenážní trubky 80-100 mm (šitý rukávec)	m	26,28750	22,50	591,47	SoD
	PP		GEOSACK geotextilní návlék na drenážní trubky 80-100 mm (šitý rukávec)					
	VV		25*1,05+0,04-0,0025		26,28750			
	VV		Součet		26,28750			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 745,60	
477	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,00000	171,60	1 029,60	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	VV		0,6*0,4*25		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
476	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	72,00000	16,25	1 170,00	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		0,6*0,4*25*12		72,00000			
	VV		Součet		72,00000			
474	K	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	6,00000	91,00	546,00	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, <i>Poznámka k položce:</i> <i>se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,</i> 0,6*0,4*25		6,00000			
	P							
	VV				6,00000			
	VV		Součet		6,00000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.42 - VCP - Mříže na propustek (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29Datum: 28.04.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad OstravicíProjektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 500,00

DHSVPráce a dodávky HSV

45 500,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 500,00

1	K	915231115R01	Dodávka a montáž roštu nad propustkem	Souborem	1,00000	45 500,00	45 500,00	Individuální
---	---	--------------	---------------------------------------	----------	---------	-----------	-----------	--------------

PP

Dodávka a montáž roštu nad propustkem

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.43a - MP Oprava ceny podlahy (SO 01)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -34 650,00

D		777	Podlahy ze syntetických hmot		-34 650,00			
445	K	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	-157,50000	220,00	-34 650,00	SoD

PP Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č.43b - VCP Oprava ceny podlahy (SO 01)

Místo: Lubno 29 Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Město Frydlant nad Ostravicí Projektant: H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel: Intoza s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 910,00

D		777	Podlahy ze syntetických hmot	35 910,00				
445	K	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	157,50000	228,00	35 910,00	SoD

PP	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm							
VV	157,5				157,50000			
VV	Součet				157,50000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt: ZM č 44 - MP Požární ucpávky elektro (SO 01)

Místo: Lubno 29Datum: 28.04.2025

Zadavatel: Město Frydlant nad OstravicíProjektant: H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 720,00

D		M21.C	Instalační materiál						-3 720,00
82	K	C.014	Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže	m2	-0,50000	7 440,00	-3 720,00	SoD	
PP		Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže							

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č.45 - MP - Odečet nátěrů (SO 01 část 2)

Místo: Lubno 29

Datum: 28.04.2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: H1K Architecture,
s.r.o.

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -37 961,80

D		783	Nátěry						-37 961,80
65	K	783626001R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x	m2	-154,70000	114,00	-17 635,80	SoD	
PP		Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x							
		Poznámka k položce:							
		skladba souvrství ZP.02 : 62,6*2							
		podkladní hranoly : (13,75*3+8,45*2+1,5*5+4,1*14)*(0,05+0,07)*2							
		-0,032							
457	K	783Rp711101x	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, bezbarvá olejová lazura	m2	-72,60000	135,00	-9 801,00	SoD	
PP		Nátěr olejový tesařských konstrukcí, bezbarvá olejová lazura							
VV		skladba souvrství S03 :							
VV		"stěny skladu : "-27,6*2				-55,20000			
VV		"obložení dveří dle odk. Z08 : "-8,7*2				-17,40000			
VV		Součet				-72,60000			
87	K	783Rp711101x.1	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, bezbarvá olejová lazura	m2	-42,10000	250,00	-10 525,00	SoD	
PP		Nátěr olejový tesařských konstrukcí, bezbarvá olejová lazura							